1 / 1

農学部教授会議事概要

日 時：令和5年4月21日（金） 13:35～14:00

場 所：農学研究科大会議室

出席者：71人

【審議事項】

１．卒業研究の履修者の決定（案）について

      審議の結果，原案のとおり承認した。

２．令和4年度数理・データサイエンス・AI教育プログラム修了者の認定について

      審議の結果，原案のとおり承認した。

３．令和６年度第３年次編入学募集要項（案）について

      審議の結果，原案のとおり承認した。

【報告事項】

１．令和６年度学部入試の日程について

入試日程について説明した。

２．令和５年度農学部入学者数について

入学者数について説明した。